
ZARZĄDZENIE NR 1588/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LIX/761/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 240 221 150,27 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  dochody 
bieżące 205 442 993,58 zł i dochody majątkowe 34 778 156,69 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 293 861 872,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki bieżące 
197 292 113,09 zł i wydatki majątkowe 96 569 759,01 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  Kąty 
Wrocławskie 

 
  

 

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1588/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 30.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 477 584,15 -7 905,55 19 469 678,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 012 000,00 -7 905,55 1 004 094,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 -7 905,55 4 094,45

750 Administracja publiczna 2 097 293,36 94,12 2 097 387,48

75011 Urzędy wojewódzkie 337 693,36 94,12 337 787,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 917,36 94,12 2 011,48

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

230 188,00 1 200,00 231 388,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 224 051,00 1 200,00 225 251,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

224 051,00 1 200,00 225 251,00

852 Pomoc społeczna 2 189 582,00 20 950,00 2 210 532,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 253 798,00 20 950,00 274 748,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

240 400,00 20 950,00 261 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 424 632,99 7 590,00 432 222,99

85395 Pozostała działalność 424 632,99 7 590,00 432 222,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 593,00 7 590,00 53 183,00

855 Rodzina 5 932 892,00 42 176,00 5 975 068,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 424 409,00 21 641,00 5 446 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 334 743,00 12 371,00 5 347 114,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

39 666,00 9 270,00 48 936,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 400,00 11 300,00 72 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 400,00 11 300,00 72 700,00

85595 Pozostała działalność 103 586,00 9 235,00 112 821,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

103 586,00 9 235,00 112 821,00

Razem: 240 157 045,70 64 104,57 240 221 150,27

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1588/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 30.10.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 56 798 398,13 -7 905,55 56 790 492,58

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 168 030,70 -7 905,55 9 160 125,15

4300 Zakup usług pozostałych 5 502 712,30 -7 905,55 5 494 806,75

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 156 000,00 0,00 156 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 10 000,00 146 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 365 591,60 0,00 7 365 591,60

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 497 801,60 0,00 2 497 801,60

4270 Zakup usług remontowych 357 300,00 -9 900,00 347 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 484 200,00 9 900,00 494 100,00

750 Administracja publiczna 22 813 364,86 94,12 22 813 458,98

75011 Urzędy wojewódzkie 337 693,36 94,12 337 787,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 634,82 94,12 1 728,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 566 020,13 0,00 17 566 020,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371 500,00 -6 900,00 364 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 6 900,00 86 900,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 413 500,00 0,00 2 413 500,00

4260 Zakup energii 50 000,00 -1 500,00 48 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00 1 500,00 9 600,00

75095 Pozostała działalność 1 636 348,37 0,00 1 636 348,37

4300 Zakup usług pozostałych 280 507,00 -11 070,00 269 437,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 11 070,00 11 070,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

230 188,00 1 200,00 231 388,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 224 051,00 1 200,00 225 251,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 112 500,00 1 200,00 113 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 083,32 3 000,00 19 083,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 568,30 731,70 4 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 543,74 106,26 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 -888,96 13 411,04

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 19 296,64 -3 000,00 16 296,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 259,00 51,00 310,00

801 Oświata i wychowanie 111 981 931,03 0,00 111 981 931,03

80101 Szkoły podstawowe 66 909 840,38 675,35 66 910 515,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 793 100,00 6 000,00 799 100,00

4260 Zakup energii 1 395 500,00 -76 800,00 1 318 700,00

4270 Zakup usług remontowych 107 500,00 -7 900,00 99 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 79 500,00 3 000,00 82 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 886 600,00 75 000,00 961 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 300,00 12 300,00

4430 Różne opłaty i składki 49 000,00 -2 324,65 46 675,35

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 500,00 1 400,00 24 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150 500,00 2 000,00 152 500,00

80104 Przedszkola 28 114 738,40 -13 175,35 28 101 563,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 289 193,05 3 000,00 3 292 193,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 621 800,00 -14 000,00 1 607 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195 400,00 1 500,00 196 900,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

21 000,00 3 200,00 24 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 37 000,00 -3 200,00 33 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 467 900,00 1 324,65 469 224,65

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 700,00 -5 000,00 35 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 772 000,00 0,00 772 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 152 000,00 34 492,17 186 492,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 000,00 -10 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 431,73 -20 000,00 116 431,73

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -4 037,00 8 963,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 455,17 -455,17 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 192 400,00 0,00 192 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 300,00 12 000,00 125 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

79 100,00 -12 000,00 67 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000 394,11 11 400,00 4 011 794,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 600,00 300,00 13 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120 000,00 17 000,00 1 137 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 000,00 -4 500,00 207 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 200,00 -2 000,00 73 200,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 -5 500,00 13 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 400,00 4 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 7 500,00 108 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 500,00 -1 800,00 6 700,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 195 800,65 1 100,00 2 196 900,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 400,00 200,00 52 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00 200,00 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 293 200,00 700,00 293 900,00

852 Pomoc społeczna 6 797 057,00 20 950,00 6 818 007,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 200 773,00 20 950,00 3 221 723,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 998 375,00 20 950,00 2 019 325,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 745 163,99 7 590,00 752 753,99

85395 Pozostała działalność 745 163,99 7 590,00 752 753,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

35 400,00 4 500,00 39 900,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 064,00 3 090,00 13 154,00

855 Rodzina 10 881 252,00 42 176,00 10 923 428,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 544 009,00 21 641,00 5 565 650,00

3110 Świadczenia społeczne 4 762 511,00 21 000,00 4 783 511,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 800,00 2 000,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 798,00 -1 359,00 24 439,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

61 400,00 11 300,00 72 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 61 400,00 11 300,00 72 700,00

85595 Pozostała działalność 103 586,00 9 235,00 112 821,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

8 081,00 897,00 8 978,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

92 910,00 8 338,00 101 248,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 726 191,89 0,00 37 726 191,89

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 249 976,85 -12 000,00 1 237 976,85

4300 Zakup usług pozostałych 901 808,22 -12 000,00 889 808,22

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 079 352,00 -966,80 1 078 385,20

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -966,80 1 033,20

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 361 034,00 -17 578,68 343 455,32

4300 Zakup usług pozostałych 226 034,00 -17 578,68 208 455,32

90095 Pozostała działalność 579 487,65 30 545,48 610 033,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00

4270 Zakup usług remontowych 32 808,00 -1 400,00 31 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 635,65 30 545,48 294 181,13

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 931 648,07 0,00 10 931 648,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 938 598,01 3 104,00 8 941 702,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 377,99 2 704,00 302 081,99

4300 Zakup usług pozostałych 88 400,43 400,00 88 800,43

92195 Pozostała działalność 743 690,06 -3 104,00 740 586,06

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -3 104,00 13 896,00

Razem: 293 797 767,53 64 104,57 293 861 872,10

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

1.  Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.383.2023.GF z dnia 

23.10.2023 r. zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 60004 § 2010 o kwotę 7 905,55 zł na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców z niepełnosprawnościami 

oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w 

spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej 

gminy w dniu wyborów nie funkcjonował transport publiczny. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Transportu zmniejsza się plan wydatków w rozdziale 60004 § 4300 o 

kwotę 7 905,55 zł. 

2.  Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego znak: DWR.801.11.2023 z dnia 

20.10.2023 r. zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75108 § 2010 o kwotę 1 200,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w 2023 r., zarządzonych na dzień 

15.10.2023 r. 

Jednocześnie na wniosek Wydziału Organizacyjnego zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75108 § 

3030 o kwotę 1 200,00 zł.  

Ponadto zgodnie z wnioskiem Wydziału Organizacyjnego w ramach realizacji zadania z zakresu 

administracji rządowej związanego z organizacją wyborów parlamentarnych i organizacją referendum 

ogólnokrajowego dokonuje się w rozdziale 75108 przeniesień wydatków między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w następujący sposób: z § 4170 (888,96 zł), § 4300 (3 000,00 zł), łącznie kwotę 3 888,96 zł 

do § 4010, § 4110, § 4120, § 4710 łącznie kwotę 3 888,96 zł. 

3.  Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 26.10.2023 r. znak: FB-

BP.3111.409.2023.MJ zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 20 950,00 zł na 

dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 

dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 

czasu pracy, realizującego pracę socjalną. 

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się plan wydatków w 

rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 20 950,00 zł. 

4. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.408.2023.MJ z dnia 

26.10.2023 r. zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 12 371,00 zł na wypłatę 

jednorazowego świadczenia w wysokości 4 000,00 zł, przyznawanego zgodnie z art. 10 z ustawy z dnia 4 

listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 1



Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich zwiększa się 

plan wydatków w rozdziale 85502 § 3110 (12 000,00 zł), § 4300 (371,00 zł) łącznie o kwotę 12 371,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia oraz pokrycie kosztów zadania. 

5. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.405.2023.MJ z dnia 

24.10.2023 r. zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2060 o kwotę 9 270,00 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę w październiku 2023 r. świadczenia wychowawczego oraz pokrycie kosztów 

zadania.  

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich zwiększa się 

plan wydatków w rozdziale 85502 § 3110 (9 000,00 zł), § 4300 (270,00 zł) łącznie o kwotę 9 270,00 zł. 

6. Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.390.2023.MJ z dnia 

16.10.2023 r. zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 11 300,00 zł na 

uzupełnienie środków na realizację świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 

listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją ww. świadczenia od 1 

stycznia (opłacenie i refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione). 

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich zwiększa się 

plan wydatków w rozdziale 85513 § 4130 o kwotę 11 300,00 zł. 

7. W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy dokonuje się następujących 

zmian: 

a) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2100 o kwotę 94,12 zł za nadanie numerów 

PESEL dla uchodźców z Ukrainy.  

Jednocześnie na wniosek Wydziału Obywatelskiego zwiększa na plan wydatków w rozdziale 75011 § 

4740 o kwotę 94,12 zł, 

b) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85395 § 2100 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na 

bezpłatną pomoc psychologiczną.  

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków w rozdziale 

85395 § 4370 o kwotę 3 000,00 zł, 

c) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85395 § 2100 o kwotę 4 590,00 zł na wypłatę świadczeń 

jednorazowych na osobę 300 zł dla uchodźców wojennych z Ukrainy oraz pokrycie kosztów obsługi tego 

zadania.  

Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków w rozdziale 

85395 § 3290, § 4370 łącznie o kwotę 4 590,00 zł, 

d) zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę 9 235,00 zł na wypłatę świadczeń 

rodzinnych dla uchodźców z Ukrainy wraz z pokryciem kosztów obsługi zadania.  

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 2



Jednocześnie na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa na plan wydatków w rozdziale 

85595 § 3280, § 3290 - łącznie o kwotę 9 235,00 zł.  

8. Na podstawie wniosku Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji z uwagi na konieczność 

wykonania robót dodatkowych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Odtworzenie nawierzchni jezdni 

ul. Morelowej w Mokronosie Dolnym na odcinku od ul. Brzoskwiniowej do ul. Agrestowej”, dotyczących 

wymiany drenażu wzdłuż ul. Morelowej, niezbędne staje się zwiększenie ilości środków finansowych na 

zadaniu o kwotę 86 000,00 zł (60016/6050). Jako źródło finansowania wskazuje się zadanie: 

"Rewitalizacja Rynku w  Kątach Wrocławskich polegająca na modernizacji infrastruktury drogowej" w 

klasyfikacji budżetowej 60016/6050, z którego przenosi się środki w niezbędnej kwocie 86 000,00 zł. 

9. Na podstawie wniosku Wydziału Transportu przenosi się w rozdziale 60020 z § 4210 do § 4300 

kwotę 10 000,00 zł w związku z koniecznością pokrycia kosztów utrzymania wiat i słupków 

przystankowych na terenie gminy Kąty Wrocławskie. 

10. Na podstawie wniosku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w związku z koniecznością 

wykonania dojazdu do zbiornika bezodpływowego (szamba) oraz wyburzenia boksu śmietnikowego przy 

ul. Kąteckiej 50 w Gniechowicach dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami w wysokości 9 840,00 zł na 

wykonanie w/w prac. Prace nie były ujęte w zadaniu remontowym dotyczącym budynku ośrodka zdrowia.  

- zmniejszenie w dziale 700 rozdziale 70007 § 4270 o kwotę 9 900,00 zł; 

- zwiększenie w dziale 700 rozdziale70007 § 4300 o kwotę 9 900,00 zł. 

11. Na podstawie wniosku Wydziału Organizacyjnego w celu wyboru najkorzystniejszej oferty w 

ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne na wyłonienie wykonawcy zadania pn.: 

„Modernizacja szafy rakowej wraz z instalacją aparatu gaśniczego” zwiększa się wydatki w ww. zadaniu 

o 6 900,00 zł przenosząc środki w rozdziale 75023 z § 4210 do § 6050.  

12. Na podstawie wniosku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kątach Wrocławskich przenosi 

się w rozdziale 85502 z § 4300 do § 4120 kwotę 2 000,00 zł na opłacenie składek na Fundusz Pracy.  

13. Na podstawie wniosku Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa przenosi się z środki w kwocie 

30 545,48 zł z rozdziałów: 90004, 90005, 900026 § 4300 do rozdziału 90095 § 4300 na zabezpieczenie 

wydatków w ramach realizacji zadania obejmującego opiekę nad bezdomnymi zwierzętami w zakresie 

odławiania bezdomnych zwierząt, transportu do schroniska oraz utylizacji zwłok zwierzęcych.  

14.  Na podstawie wniosków Wydziału Funduszy i Dotacji dokonuje się następujących zmian: 

a) przenosi się w rozdziale 75095 z § 4300 do § 4390 kwotę 11 070,00 zł w związku z koniecznością 

zlecenia wykonania specjalistycznych analiz finansowych zgodnie z wytycznymi obowiązującymi dla 

konkursu dla trzech projektów planowanych do złożenia przez Gminę Kąty Wrocławskie w ramach 

naboru niekonkurencyjnego nr FEDS.06.01-IZ.00-047/23; 

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 3



b) w funduszu sołeckim wsi Mokronos Dolny przenosi się w rozdziale 90095 z § 4270 do § 4170 

kwotę 1 400,00 zł na pomalowanie altany w parku w Mokronosie Dolnym; 

c) przenosi się kwotę 3 104,00 zł z rozdziału 92195 § 4430 do rozdziału 92109 § 4210, § 4300 

łącznie 3 104,00 zł na zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi Kąckiej. 

15.  Na podstawie wniosków jednostek oświatowych dokonuje się następujących zmian: 

a) w Szkole Podstawowej nr 1 w Kątach Wrocławskich przenosi się środki finansowe w rozdziale 

80101 z § 4260 do § 4280, § 4300 łącznie kwotę 15 500,00 zł w związku z koniecznością zapłaty za 

bieżące usługi związane z utrzymaniem budynków szkolnych (przeglądy roczne) oraz skierowania na 

badania okresowe pracowników szkoły; 

b) w Szkole Podstawowej nr 2 w Kątach Wrocławskich przenosi się: 

- w rozdziale 80101 z § 4260 do § 4300 kwotę 40 000,00 zł w związku z zapłatą za wynajem sali GOKIS 

na lekcje wychowania fizycznego, 

- w rozdziale 80146 z § 4700 do § 4300 kwotę 10 000,00 zł na obowiązkowe szkolenia nauczycieli 

związane z doskonaleniem zawodowym; 

c) w Szkole Podstawowej w Małkowicach przenosi się: 

- w rozdziale 80101 z § 4270 do § 4210, § 4280, § 4700 łącznie kwotę 8 900,00 zł na zakup węgla i koksu 

do ogrzewania budynków szkolnych oraz skierowania na badania okresowe pracowników szkoły, 

- w rozdziale 80146 z § 4700 do § 4300 kwotę 2 000,00 zł na szkolenia pracowników w zakresie BHP i 

inwentaryzacji oraz szkoleń Rady Pedagogicznej; 

d) w Szkole Podstawowej w Gniechowicach przenosi się środki finansowe w rozdziale 80101 z § 

4260 do § 4270, § 4410 łącznie kwotę 1 300,00 zł w celu zapłaty za wyjazdy służbowe pracowników oraz 

wykonanie konserwacji i naprawy pieców CO; 

e) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sadkowie przenosi się środki finansowe między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na realizację bieżących potrzeb jednostki w ramach rozdziałów 

80101, 80104, 80148 na łączną kwotę 26 324,65 zł; 

f) w Przedszkolu Publicznym Nr 1 w Kątach Wrocławskich przenosi się środki finansowe między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na realizację bieżących potrzeb jednostki w ramach rozdziałów 

80104, 80148 na łączną kwotę 22 700,00 zł; 

g) w Przedszkolu Publicznym nr 2 w Kątach Wrocławskich przenosi się środki finansowe między 

paragrafami klasyfikacji budżetowej na realizację bieżących potrzeb jednostki w ramach rozdziałów 

80104, 80148, 80149 na łączną kwotę 9 300,00 zł; 

h) w Zespole Obsługi Jednostek Oświatowych w Kątach Wrocławskich przenosi się: 

- w rozdziale 75085 z § 4260 do § 4360 kwotę 1 500,00 zł na zapłatę bieżących faktur za rozmowy 

telefoniczne oraz dostęp do internetu, 

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 4



- w rozdziale 80101 z § 4010, § 4300, § 4430, § 4710 do § 3030 łącznie kwotę 34 492,17 zł na pokrycie w 

nowym roku szkolnym kosztów dowozu do szkół uczniów z niepełnosprawnościami (wzrost stawki za 1 

kilometr dowozu do kwoty 1,15 zł). 

 
 
 
 

Id: 854630B6-C8EC-4E07-AD75-FE978EB2F371. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 1588/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




